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Link do produktu: https://grasse24.pl/loreal-mascara-volume-milion-lashes-so-couture-1szt-p-122926.html
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Opis produktu

Loreal Mascara Volume
Milion Lashes So Couture

1szt

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

LOREAL VOLUME MILLION LASHES SO COUTURE MASCARA DO RZES

Spektakularna, wyrafinowana, wytworna
Objetosc rzes staje sie elegancka.

Ultraprecyzyjna i miekka szczoteczka couture.

64,50 zt

52,44 zt

58515

58515
3600522616252

Ultrabogata formuta w ptynnym jedwabiem i czarnymi pigmentami. Zniewalajgcy zapach.
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